Kuala Lumpur: Institut Pertanian Malaysia. (Original work published 1983)

- Iqbal, M. (2002). Introduction. In M. Iqbal (Ed.), *Islamic economic institutions and the elimination of poverty* (pp. 1-24). Leicester, UK: The Islamic Foundation.
- Islamic Development Bank. (2006a). *Strategic plan (1426H-1430H) (Rajab 1425H/September 2004)*. Jeddah, Saudi Arabia: Islamic Development Bank.
- Islamic Development Bank. (2006b). *Vision 1440H: A vision for human dignity*. Jeddah, Saudi Arabia: Islamic Development Bank.
- Kahf, M. (2002). Introduction to the study of the economics of zakah. In M.